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Müstәqil Auditorların Hesabatı 

  

“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin İdarə 
Heyətinə və Müşahidə Şurasına 

Şərti rəy 

Biz “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin (“Şirkət”) və onun törəmə 
şirkətlərinin (“Qrup”) 31 dekabr 2022-ci il tarixinə maliyyə vəziyyəti haqqında konsolidə 
edilmiş hesabatdan və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə mənfəət və ya zərər və sair 
məcmu gəlir, kapitalda dəyişikliklər və pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında konsolidə edilmiş 
hesabatlardan, eləcə də əsas mühasibat uçotu siyasətləri və sair izahedici məlumatları 
əhatə edən qeydlərdən ibarət olan konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının auditini 
apardıq.  
Bizim rəyimizə görə, hesabatımızın Şərti rəy üçün əsas bölməsinin “Mal-material 
ehtiyatları” yarımbölməsinin ilk iki abzasında, “Kredit şərtləri” yarımbölməsində, “Ağır şərtli 
müqavilələr” yarımbölməsində və “Müqayisəli məlumatlarda olan səhvlər” yarımbölməsində 
təsvir olunan məsələlərin təsirləri və “Mal-material ehtiyatları” yarımbölməsinin üçüncü 
abzasında təsvir olunan məsələlərin 31 dekabr 2021-ci il tarixinə və həmin tarixdə 
tamamlanan il üzrə və 1 yanvar 2021-ci il tarixinə müvafiq rəqəmlərə mümkün təsirləri 
istisna olmaqla, əlavə edilən konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları bütün əhəmiyyətli 
aspektlər baxımından Qrupun 31 dekabr 2022-ci il tarixinə maliyyə vəziyyətini və həmin 
tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə nəticələrini və konsolidə edilmiş pul 
vəsaitlərinin hərəkətini Beynəlxalq Mühasibat Uçotu Standartları Şurasının dərc etdiyi 
MHBS Standartlarına (MHBS Standartları) uyğun olaraq düzgün əks etdirir. 

Şərti rəy üçün əsas 

Mal-material ehtiyatları 

Biz 31 dekabr 2021-ci il tarixinə 78,899 min AZN məbləğində göstərilən mal-material 
ehtiyatlarının sayımını müşahidə edərkən nümunə üçün seçilmiş mal-materialların 
miqdarında bir sıra səhvlər aşkar etdik. Biz 31 dekabr 2021-ci il tarixinə mal-material 
qalıqlarına və 31 dekabr 2021-ci il tarixinə maliyyə vəziyyəti haqqında, 31 dekabr 2022 və 
31 dekabr 2021-ci il tarixlərinə və həmin tarixlərdə tamamlanan illər üzrə mənfəət və ya 
zərər və sair məcmu gəlir və pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında konsolidə edilmiş 
hesabatları təşkil edən əlaqəli elementlərə düzəlişlərin maliyyə təsirlərinin miqdarını 
müəyyən edə bilmədik.  

http://www.kpmg.az/
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Bununla yanaşı, rəhbərlik 31 dekabr 2021 və 1 yanvar 2021-ci il tarixlərinə mal-material 
ehtiyatlarının xalis satış dəyərini Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartı MUBS 2 Mal-
material ehtiyatları ilə tələb olunduğu kimi qiymətləndirməmişdir. Bu, 31 dekabr 2021 və 1 
yanvar 2021-ci il tarixlərinə mal-materialın onların xalis satış dəyərindən daha yüksək 
məbləğlərdə qeyd edilməsi ilə nəticələnə bilər. Biz xalis satış dəyərlərinin hesablanması 
nəticəsində 31 dekabr 2021 və 1 yanvar 2021-ci il tarixlərinə mal-material ehtiyatlarına, 
bölüşdürülməmiş mənfəətə və 31 dekabr 2022 və 31 dekabr 2021-ci il tarixlərində 
tamamlanan illər üzrə xalis mənfəətə və əməliyyat fəaliyyətlərindən daxil olan xalis pul 
vəsaitlərinə ediləcək düzəlişlərin maliyyə təsirlərinin miqdarını müəyyən edə bilmədik.  

Qrupun 31 dekabr 2020-ci il tarixinə və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş 
maliyyə hesabatlarının auditi digər auditorlar tərəfindən aparılmışdır və həmin auditorların 23 
sentyabr 2021-ci il tarixli hesabatında qeyd olunan hesabatlar üzrə şərti rəy verilmişdir, çünki 
həmin auditorlar 31 dekabr 2020-ci il tarixinə 79,487 min AZN məbləğində qeyd edilmiş mal-
material ehtiyatları qalıqlarının sayımı prosesini müşahidə edə bilməmişlər. Buna səbəb isə 
Qrupun icra etdiyi ilsonu inventarizasiya prosedurlarının tarixinin digər auditorların layihəni 
qəbul etməsi tarixindən əvvəl olması olmuşdur. Digər auditorlar alternativ üsullarla həmin 
mal-material ehtiyatlarının miqdarı barədə məlumat əldə edə bilməmişlər. Nəticədə, onlar 31 
dekabr 2020-ci il tarixinə və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə maliyyə vəziyyəti, mənfəət və 
ya zərər və sair məcmu gəlir, kapitalda dəyişikliklər və pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında 
konsolidə edilmiş hesabatlarını təşkil edən mal-material ehtiyatı və elementlərlə bağlı 
düzəlişlərin zəruri olub-olmadığını müəyyənləşdirə bilməmişlər. Bizim 31 dekabr 2021-ci il 
tarixinə və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları üzrə 
rəyimiz də müvafiq qaydada modifikasiya olunmuşdur. Bu məsələnin cari ilin rəqəmləri ilə 
müvafiq rəqəmlərin müqayisə oluna bilməsinə mümkün təsiri ilə əlaqədar, bizim cari ilin 
maliyyə hesabatları üzrə rəyimiz də modifikasiya olunur. 

Kredit şərtləri 

Konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına 20 saylı Qeyddə göstərildiyi kimi, Qrup 31 dekabr 
2022, 31 dekabr 2021 və 1 yanvar 2021-ci il tarixlərinə banklardan biri ilə bağlanmış borc 
müqavilələrində nəzərdə tutulmuş müəyyən şərtlərə əməl etməmişdir. Digər borc 
müqavilələrində çarpaz defolt müddəaları təsbit edildiyi üçün, bu məsələ həmin 
müqavilələrdə nəzərdə tutulmuş şərtlərə də əməl edilməməsi ilə nəticələnmişdir. Nəticədə, 
kreditorlar tələb əsasında müvafiq borcların qaytarılmasını tələb etmək hüququ əldə 
etmişlər. Bu səbəbdən, bu borclar cari borclar kimi təsnif edilməli idi. Qrup isə onları 
uzunmüddətli kimi təsnif etmişdir. Əgər bu borc qalıqları düzgün təsnif edilsəydi, 31 dekabr 
2022-ci il tarixinə borcların cari hissəsi 645,984 min AZN artar (31 dekabr 2021: 904,830 min 
AZN, 1 yanvar 2021: 1,033,412 min AZN), borcların uzunmüddətli hissəsi isə eyni qədər 
azalardı.  

Konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına 20 saylı Qeyddə göstərildiyi kimi, Qrup əvvəlki 
hesabat dövrlərində dövlətlə imzalanmış borc müqaviləsində nəzərdə tutulan bəzi keyfiyyət 
şərtlərinə uyğunluğunu qiymətləndirməmişdir. Cari hesabat dövrü üzrə Qrup dövlətdən 
müqavilə üzrə tələblərdən imtina əldə etmişdir. Bu borcun uzunmüddətli hissəsi 31 dekabr 
2021 və 1 yanvar 2021-ci il tarixlərinə müvafiq olaraq 354,167 min AZN və 389,583 min AZN  
məbləğində göstərilmişdir. MHBS-dən bu kənarlaşmanın konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarına təsirləri müəyyən edilməmişdir. Bizim 31 dekabr 2021-ci il tarixinə və həmin 
tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları üzrə rəyimiz də müvafiq 
qaydada modifikasiya olunmuşdur. Bu məsələnin cari ilin rəqəmləri ilə müvafiq rəqəmlərin 
müqayisə oluna bilməsinə mümkün təsiri ilə əlaqədar, bizim cari ilin maliyyə hesabatları üzrə 
rəyimiz də modifikasiya olunur. 
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Ağır şərtli müqavilələr 

31 dekabr 2022, 31 dekabr 2021 və 1 yanvar 2021-ci il tarixlərinə müəyyən uzunmüddətli 
tikinti müqavilələrinin yerinə yetirilməsi üçün çəkilmiş xərclərin həmin müqavilələr üzrə əldə 
edilməsi gözlənilən iqtisadi səmərələrdən artıq olmasına dair əlamətlər mövcuddur. Maliyyə 
Hesabatlarının Beynəlxalq Standartı MUBS 37 Ehtiyatlar, şərti öhdəliklər və şərti aktivlər ayrı-
ayrı ağır şərtli müqavilələr üçün ehtiyatın tanınmasını tələb edir. Rəhbərlik bu müqavilələrin 
ağır şərtli olub-olmadığını müəyyən etməmişdir və 31 dekabr 2022, 31 dekabr 2021 və 1 
yanvar 2021-ci il tarixlərinə ehtiyatlar tanınmalıdır. Biz ehtiyatların hesablanması nəticəsində 
yaranacaq 31 dekabr 2022, 31 dekabr 2021 və 1 yanvar 2021-ci il tarixlərinə öhdəliklərə, 
bölüşdürülməmiş mənfəətə və 31 dekabr 2022 və 31 dekabr 2021-ci il tarixlərində 
tamamlanan illər üzrə xalis mənfəətə düzəlişlərin maliyyə təsirlərinin miqdarını müəyyən edə 
bilmədik.  

Müqayisəli məlumatlar üzrə digər səhvlər 

31 dekabr 2020-ci il tarixinə və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarının buraxılmasından sonra Qrupun rəhbərliyi həmin konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarında həm 31 dekabr 2020-ci il tarixində tamamlanan il üzrə, həm də əvvəlki 
dövrlərə aid ola biləcək səhvlər aşkar etmişdir. Bu səhvlərin bəziləri 31 dekabr 2020-ci il və 
1 yanvar 2020-ci il tarixlərinə müvafiq qalıqların təkrar təqdim edilməsi yolu ilə 31 dekabr 
2021-ci il tarixinə və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarında düzəldilsə də, qalan səhvlər 31 dekabr 2021-ci il tarixinə düzəldilmişdir. 
Müvafiq xalis təsirlər 31 dekabr 2021-ci il tarixində tamamlanan il üzrə “sair (xərclər)/gəlirlər, 
xalis” daxilində “digər” hesabında tanınmışdır. Bütün müəyyən edilmiş səhvlərin təxirə 
salınmış vergilərə müvafiq təsirləri 31 dekabr 2021-ci il tarixinə düzəldilmişdir. 

Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartı MUBS 8 Uçot siyasətləri, uçot 
qiymətləndirmələrində dəyişikliklər və səhvlər standartına əsasən, əvvəlki dövrün əhəmiyyətli 
səhvləri aktivlər, öhdəliklər və kapitalın təqdim olunan ən erkən dövr üzrə qalıqlarını təkrar 
təqdim etməklə düzəldilməlidir. Biz 31 dekabr 2021-ci il tarixinə və həmin tarixdə tamamlanan 
il üzrə MHBS-dən bu kənarlaşmaların konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına maliyyə 
təsirinin miqdarını müəyyən edə bilmədik. Bizim 31 dekabr 2021-ci il tarixinə və həmin tarixdə 
tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları üzrə rəyimiz müvafiq qaydada 
modifikasiya edilmişdir. Bu məsələnin cari ilin rəqəmləri ilə müvafiq rəqəmlərin müqayisə 
oluna bilməsinə mümkün təsiri ilə əlaqədar, bizim cari ilin maliyyə hesabatları üzrə rəyimiz 
də modifikasiya olunur. 

Biz audit yoxlamasını Beynəlxalq Audit Standartlarına (BAS) uyğun aparmışıq. Həmin 
standartlara əsasən bizim məsuliyyətimiz hesabatımızın “Konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarının auditinə görə auditorların məsuliyyəti” bölməsində təqdim edilir. Biz 
Mühasiblər üçün Beynəlxalq Etik Standartlar Şurasının Peşəkar Mühasiblərin Beynəlxalq 
Etika Məcəlləsinə (Beynəlxalq Müstəqillik Standartları ilə birlikdə) (IESBA Məcəlləsi) və 
Azərbaycan Respublikasında konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının auditinə tətbiq olunan 
etik tələblərə əsasən Qrupdan müstəqilik və bu tələblər və IESBA Məcəlləsi üzrə digər etik 
öhdəliklərimizi yerinə yetirmişik. Biz hesab edirik ki, əldə etdiyimiz audit sübutu şərti auditor 
rəyinin bildirilməsi üçün yetərli və müvafiq əsası təmin edir. 

Digər məsələ  

Biz 31 dekabr 2020-ci il tarixində tamamlanan il üzrə konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının 
auditinə, təhlilinə və ya həmin hesabatlarla bağlı hər hansı prosedurların icrasına cəlb 
olunmamışıq. Müvafiq olaraq, biz bütövlükdə həmin konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına 
dair rəy və ya hər hansı formada əminlik bildirmirik. 
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Konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarına görə rəhbərliyin və idarəetməyə məsul 
şəxslərin məsuliyyəti 

Rəhbərlik konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının MHBS Standartlarına uyğun 
hazırlanmasına və düzgün təqdimatına, dələduzluq və ya səhv nəticəsində yaranmasından 
asılı olmayaraq, əhəmiyyətli təhriflərin müşahidə olunmadığı konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarının hazırlanması üçün öz qənaətinə əsasən zəruri saydığı daxili nəzarət 
sisteminə görə məsuliyyət daşıyır. 

Rəhbərliyin Qrupu likvidasiya etmək və ya əməliyyatları dayandırmaq niyyətinin olduğu və 
ya qeyd edilən tədbirlərdən başqa real alternativinin olmadığı hallar istisna olmaqla, 
konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının hazırlanması zamanı rəhbərlik Qrupun fasiləsiz 
fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinin qiymətləndirilməsi, müvafiq hallarda fəaliyyətin 
fasiləsizliyi ilə bağlı məsələlərin açıqlanması və hesabatların fəaliyyətin fasiləsizliyi prinsipi 
əsasında hazırlanmasına görə məsuliyyət daşıyır. 

İdarəetməyə məsul şəxslər Qrupun maliyyə hesabatlarının hazırlanması prosesinə 
nəzarətə görə məsuliyyət daşıyırlar. 

Konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının auditinə görə auditorların məsuliyyəti 

Bizim məqsədimiz konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarında, dələduzluq və ya səhv 
nəticəsində yaranmasından asılı olmayaraq, əhəmiyyətli təhriflərə yol verilmədiyinə dair 
kifayət qədər əminlik əldə etmək və rəyimizi əhatə edən auditor hesabatını təqdim 
etməkdən ibarətdir. Kifayət qədər əminlik dedikdə yüksək əminlik səviyyəsi nəzərdə tutulur, 
lakin bu BAS əsasında aparılmış auditin əhəmiyyətli təhrifi hər zaman aşkar edəcəyinə 
zəmanət vermir. Təhriflər dələduzluq və ya səhv nəticəsində yarana bilər və istifadəçilərin 
bu konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları əsasında qəbul etdikləri iqtisadi qərarlara ayrı-
ayrılıqda, yaxud ümumilikdə təsir edə bilməsi əsaslı şəkildə ehtimal edildiyi halda 
əhəmiyyətli hesab edilir. 

BAS əsasında aparılmış audit çərçivəsində biz bütün audit müddətində peşəkar mühakimə 
yürüdür və peşəkar inamsızlığımızı qoruyub saxlayırıq. Biz həmçinin: 

— Dələduzluq və ya səhv nəticəsində yaranmasından asılı olmayaraq, konsolidə edilmiş 
maliyyə hesabatlarının əhəmiyyətli təhrifləri riskini aşkar edir və qiymətləndirir, həmin 
risklərə uyğun audit prosedurlarını işləyib hazırlayır və icra edir, rəyimizi bildirmək üçün 
yetərli və müvafiq audit sübutunu əldə edirik. Dələduzluq nəticəsində yaranmış 
əhəmiyyətli təhrifin aşkarlanmaması riski səhv nəticəsində yaranmış əhəmiyyətli 
təhrifin aşkarlanmaması riskindən daha yüksəkdir, çünki dələduzluq gizli sözləşmə, 
saxtakarlıq, qərəzli hərəkətsizlik, məlumatın təhrifli təqdimatı və ya daxili nəzarətə 
əməl olunmamasından ibarət ola bilər. 

— Auditlə bağlı daxili nəzarətə Qrupun daxili nəzarət sisteminin səmərəliliyinə dair rəyin 
bildirilməsi üçün deyil, şəraitə uyğun zəruri audit prosedurlarının planlaşdırılması 
məqsədilə baxırıq. 

— İstifadə edilmiş uçot siyasətinin məqsədəuyğunluğunu və rəhbərlik tərəfindən 
aparılmış uçot qiymətləndirmələrinin və əlaqəli açıqlamaların kafiliyini qiymətləndiririk. 

— Rəhbərlik tərəfindən mühasibat uçotunun fasiləsiz aparılma prinsipinin istifadə 
edilməsinin məqsədəuyğunluğunun və əldə edilmiş audit sübutları əsasında Qrupun 
fəaliyyətini fasiləsiz davam etdirmək imkanını əhəmiyyətli dərəcədə şübhə altına qoya 
bilən hadisələrlə və ya şəraitlərlə bağlı əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olub-
olmamasına dair nəticə çıxarırıq. Əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olması 
qənaətinə gəldiyimiz halda, audit hesabatımızda konsolidə edilmiş maliyyə 
hesabatlarındakı əlaqəli açıqlamalara diqqət cəlb etməliyik, bu cür açıqlamalar qeyri-
dəqiq olduğu halda isə fərqli rəy verməliyik. Gəldiyimiz nəticələr audit hesabatımızın 
hazırlandığı tarixədək əldə edilmiş sübutlara əsaslanır. Bununla belə, sonrakı 
hadisələr və ya şərait Qrupu fasiləsiz fəaliyyətini dayandırmağa məcbur edə bilər. 



“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC  
Müstəqil Auditorların Hesabatı 
Səhifə 5 
 

 

— Açıqlamalar da daxil olmaqla, konsolidə edilmiş maliyyə hesabatlarının ümumi 
təqdimatını, strukturunu və məzmununu, habelə maliyyə hesabatlarında əsas 
əməliyyatların və hadisələrin ədalətli şəkildə əks etdirilib-etdirilməməsini 
dəyərləndiririk. 

— Konsolidə edilmiş maliyyə hesabatları haqqında rəy bildirmək üçün Qrup daxilində 
müəssisələr və ya kommersiya fəaliyyəti haqqında maliyyə məlumatına dair yetərli 
müvafiq audit sübutu əldə edirik. Biz qrup auditinin istiqaməti, belə auditə nəzarət və 
nəticələrinə görə məsuliyyət daşıyırıq. Biz öz audit rəyimizə görə müstəsna məsuliyyət 
daşıyırıq. 

Biz, digər məsələlərlə yanaşı, auditin planlaşdırılan həcmi və müddəti və mühüm audit 
nəticələri, o cümlədən audit zamanı daxili nəzarət sistemində aşkar etdiyimiz əhəmiyyətli 
çatışmazlıqlarla bağlı idarəetməyə məsul şəxsləri məlumatlandırırıq. 

Hazırkı müstəqil auditorlar hesabatının hazırlanması ilə nəticələnmiş audit tapşırığının 
rəhbəri: 

 

 

 

 

Nəsibə Muradxanova 

“KPMG Audit Azərbaycan” MMC  

Bakı, Azərbaycan Respublikası 

3 oktyabr 2023-cü il 

 
  



“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC 
31 dekabr 2022-ci il tarixinə Maliyyə Vəziyyəti haqqında Konsolidə edilmiş Hesabat 

 

 
 
 

’000 AZN  
31 dekabr 

2022  

31 dekabr 2021 
Təkrar təqdim 

edilmiş*  

1 yanvar 2021 
Təkrar təqdim 

edilmiş* 
Aktivlər       
Əmlak, tikili və avadanlıqlar  3,758,580  3,126,437   2,524,331 
Qeyri-maddi aktivlər  3,481  3,149  1,023 
Əmlak, tikili və avadanlıqlar üzrə avans  165,309  219,733  206,860 
Təxirə salınmış vergi aktivi  14,660  15,574  2,963 
Uzunmüddətli aktivlər  3,942,030  3,364,893  2,735,177 
       
Mal-material ehtiyatları  66,571  78,899   79,487 
Ticari və sair debitor borcları  94,720   54,463  47,604 
Sair aktivlər  21,445  28,389  81,256 
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri  146,783  125,843  93,371 
Cari aktivlər  329,519   287,594  301,718 
Cəmi aktivlər  4,271,549  3,652,487   3,036,895 
       
Kapital       
Nizamnamə kapitalı  906,062  906,062  906,062 
Dövlət investisiyaları  5,250,426  4,428,489  3,710,594 
Məcmu məzənnə fərqləri  15,272  16,440  25,867 
Yığılmış defisit  (4,345,349)  (4,431,433)   (4,457,588) 
Qrupun təsisçilərinə aid olan kapital  1,826,411  919,558  184,935 
Qeyri-nəzarət payları  525  453  628 
Cəmi kapital  1,826,936  920,011  185,563 
       
Öhdəliklər       
Borc öhdəlikləri  1,425,237  1,784,954  2,017,978 
Sair öhdəliklər  5,625  9,316  30,427 
Ticari və sair kreditor borcları  26,749  12,219  3,428 
Uzunmüddətli öhdəliklər  1,457,611  1,806,489  2,051,833 
       
Borc öhdəlikləri  687,482  503,633   470,653 
Ticari və sair kreditor borcları  138,142   267,876   227,534 
Müqavilə öhdəlikləri  125,942   110,881  93,612 
Sair öhdəliklər  20,502  38,632  5,786 
Mənfəət vergisi öhdəliyi  14,934  4,965  1,914 
Cari öhdəliklər  987,002  925,987  799,499 
Cəmi öhdəliklər  2,444,613  2,732,476  2,851,332 
Cəmi kapital və öhdəliklər  4,271,549  3,652,487  3,036,895 



“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC 
2022-ci il il üzrə Mənfəət və ya Zərər və Sair Məcmu Gəlir haqqında Konsolidə edilmiş Hesabat 

 

 
 

 

’000 AZN  2022  2021 
Yükdaşıma gəlirləri  525,498  397,941 

Tikinti gəlirləri  20,953  52,189 
Sərnişindaşıma gəlirləri   4,826  1,853 

Sair gəlirlər   50,131  36,949 
Cəmi gəlirlər  601,408  488,932 

     
Köhnəlmə və amortizasiya  (83,518)  (73,835) 

Əməkhaqqı, maaş və əlaqəli ödənişlər  (204,150)  (176,664) 
Elektrik enerjisi, materiallar və texniki xidmət xərcləri  (63,610)  (54,103) 

Nəqliyyat xərcləri  (116,357)  (107,652) 
Ticari və sair debitor borcları üzrə dəyərsizləşmə zərəri  (1,579)  (2,976) 

Sair aktivlər üzrə dəyərsizləşmə gəliri  -  183 
Sair xərclər, xalis  (52,512)  (106,425) 

Əməliyyat fəaliyyətlərindən mənfəət/(zərər)  79,682  (32,540) 
     

Maliyyə xərcləri  (44,598)  (59,478) 
Xarici valyuta mübadiləsindən xalis gəlir  71,909  109,838 

Xalis maliyyə gəliri  27,311  50,360 
Mənfəət vergisindən əvvəlki mənfəət  106,993  17,820 

     
Mənfəət vergisi (xərci)/gəliri  (20,837)  8,160 

İl üzrə xalis mənfəət  86,156  25,980 
     

Sair məcmu zərər     

Sonradan mənfəət və ya zərərə təkrar təsnif edilən və ya edilə bilən 
bəndlər    

Məzənnə çevrilməsindən yaranan fərqlər  (1,168)  (9,427) 
İl üzrə cəmi məcmu gəlir  84,988  16,553 

     
Aşağıdakılara aid olan cəmi məcmu gəlir/(zərər):     

Qrupun təsisçiləri  84,916  16,728 
Qeyri-nəzarət payları  72  (175) 

  84,988  16,553 

Hazırkı maliyyə hesabatları 2 oktyabr 2023-cü il tarixində rəhbərlik tərəfindən təsdiqlənərək 
aşağıdakı şəxslər tərəfindən imzalanmışdır: 

 
   

Rövşən Rüstəmov  Murad Ağaməmmədov  
Sədr  Baş maliyyə direktoru v.m.i.e 



“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC 
2022-ci il il üzrə Kapitalda Dəyişikliklər haqqında Konsolidə edilmiş Hesabat 

 
 

 
 

 

            

’000 AZN 
Nizamnamə 

kapitalı  
Dövlət 

investisiyaları   

Yığılmış 
defisit 

  

Məcmu 
məzənnə 

fərqləri  

Qeyri-
nəzarət 
payları  

Cəmi 
kapital 

1 yanvar 2021-ci il tarixinə qalıq, əvvəl təqdim edilmiş 906,062  3,710,594  (4,497,152)  25,867  628  145,999 
Səhvlərin düzəldilməsinin təsiri -  -  39,564  -  -  39,564 
1 yanvar 2021-ci il tarixinə qalıq, təkrar təqdim edilmiş* 906,062  3,710,594  (4,457,588)  25,867  628  185,563 
Cəmi məcmu gəlir             
İl üzrə mənfəət/(zərər) -  -  26,155  -  (175)  25,980 
Məzənnə çevrilməsindən yaranan fərqlər -  -  -  (9,427)  -  (9,427) 
Cəmi sair məcmu zərər -  -  -  (9,427)  -  (9,427) 
İl üzrə cəmi məcmu gəlir -  -  26,155  (9,427)  (175)  16,553 
            
Qrupun təsisçiləri ilə əməliyyatlar            
İl ərzində dövlət investisiyaları -  717,895  -  -  -  717,895 
Qrupun təsisçiləri ilə cəmi əməliyyatlar -  717,895  -  -  -  717,895 
31 dekabr 2021-ci il tarixinə qalıq, təkrar təqdim edilmiş* 906,062  4,428,489  (4,431,433)  16,440  453  920,011 
            



“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC 
2022-ci il il üzrə Kapitalda Dəyişikliklər haqqında Konsolidə edilmiş Hesabat 

 
 

 
 

 

            

’000 AZN 
Nizamnamə 

kapitalı  
Dövlət 

investisiyaları   

Yığılmış 
defisit 

  

Məcmu 
məzənnə 

fərqləri  

Qeyri-
nəzarət 
payları  

Cəmi 
kapital 

1 yanvar 2022-ci il tarixinə qalıq, təkrar təqdim edilmiş* 906,062  4,428,489    (4,431,433)  16,440   453   920,011 
Cəmi məcmu gəlir             
İl üzrə mənfəət -  -  86,084    -  72   86,156   
Məzənnə çevrilməsindən yaranan fərqlər -  -  -  (1,168)   -  (1,168)  
Cəmi sair məcmu zərər -  -  -  (1,168)   -  (1,168)  
İl üzrə cəmi məcmu gəlir -  -  86,084    (1,168)   72   84,988   
            
Qrupun təsisçiləri ilə əməliyyatlar            
İl ərzində dövlət investisiyaları  -  821,937   -  -  -  821,937  
Qrupun təsisçiləri ilə cəmi əməliyyatlar -  821,937   -  -  -  821,937  
31 dekabr 2022-ci il tarixinə qalıq 906,062  5,250,426   (4,345,349)   15,272   525   1,826,936   

 



“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC 
2022-ci il il üzrə Pul Vəsaitlərinin Hərəkəti haqqında Konsolidə edilmiş Hesabat 

 
 

 

’000 AZN  2022  2021 
Əməliyyat fəaliyyətindən daxil olan pul vəsaitləri     
İl üzrə mənfəət  86,156  25,980 

Düzəlişlər:     

Mənfəət vergisi xərci/(gəliri)  20,837  (8,160) 

Əmlak, tikili və avadanlıqların satışı üzrə (gəlir)/zərər  (1,124)  1,901 

Sair xərclər, xalis  -  723 

Ticari və sair debitor borcları üzrə dəyərsizləşmə zərəri  1,579  2,976 

Sair aktivlər üzrə dəyərsizləşmə gəliri  -  (183) 

Mal-material ehtiyatlarının silinməsi  3,676  1,530 

Köhnəlmə və amortizasiya  83,518  73,835 

Maliyyə xərcləri  44,598  59,478 
Xarici valyuta mübadiləsi üzrə xalis gəlir  (71,909)  (109,838) 

  167,331  48,242 

Dəyişikliklər:     

Debitor borcları  (36,534)   (19,010) 

Mal-material ehtiyatları    8,652   (7,992) 

Sair aktivlər  6,944    4,597 

Ticari və sair kreditor borcları  (11,455)  18,283 

Müqavilə öhdəlikləri  15,061  7,842 

Sair öhdəliklər  (18,889)   23,577 
Əməliyyatlardan daxil olan pul vəsaitləri:  131,110  75,539 

Ödənilmiş mənfəət vergisi  (8,972)   (1,513) 

Əməliyyat fəaliyyətindən daxil olan xalis pul vəsaitləri  122,138  74,026 
     
İnvestisiya fəaliyyətindən daxil olan pul vəsaitləri     

Əmlak, tikili və avadanlıqların alınması  (622,023)  (381,033) 

Qeyri-maddi aktivlərin alınması  (649)  (2,241) 

İnvestisiya fəaliyyətində istifadə olunan xalis pul vəsaitləri  (622,672)   (383,274) 
     
Maliyyə fəaliyyətindən daxil olan pul vəsaitləri     

Dövlət investisiyalarından daxilolmalar  606,659  408,697 

Borc öhdəliklərindən daxilolmalar  -  2,989 
Borcların ödənilməsi  (69,106)  (94,965) 

İcarə öhdəliyi üzrə əsas məbləğin ödənilməsi  (3,279)  (3,453) 

Ödənilmiş faiz  (8,552)  (16,663) 

Məhdudiyyət qoyulmuş pul vəsaitlərində dəyişiklik  -  48,453 

Maliyyə fəaliyyətindən daxil olan xalis pul vəsaitləri  525,722  345,058 

Pul vəsaitləri və onun ekvivalentlərində xalis artım  25,188  35,810 

1 yanvar tarixinə pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri  125,843  93,371 
Məzənnə dəyişikliklərinin təsiri  (4,248)  (3,338) 

31 dekabr tarixinə pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri    146,783  125,843 




